HỘI LHPN TỈNH SÓC TRĂNG

BAN THƯỜNG VỤ
  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Số:        /BTV-VPXDTCH

V/v góp ý dự thảo Thông tư hướng

dẫn xác định nhu cầu, nguồn và

phương thức chi thực hiện cải cách

tiền lương từ ngày 01/7/2024

    Sóc Trăng, ngày  05  tháng 7 năm 2024

                        Kính gửi:  Sở Tài chính tỉnh Sóc Trăng

Thực hiện Công văn số 3039/STC-NS ngày 03/7/2024 của Sở Tài chính tỉnh

Sóc Trăng về việc góp ý dự thảo Thông tư hướng dẫn xác định nhu cầu, nguồn và

phương thức chi thực hiện cải cách tiền lương từ ngày 01/7/2024.

Qua nghiên cứu văn bản, Ban Thường vụ Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh thống nhất

với các nội dung dự thảo.

Xin thông tin Sở Tài chính tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH
-  Như trên;

-  Lưu: VT

Trần Thị Thu Hằng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-10T16:42:15+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trần Thị Thu Hằng<tranthithuhang@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-12T08:03:28+0700
	TRUNG ƯƠNG HỘI LIÊN HIỆP PHỤ NỮ VIỆT NAM - Sóc Trăng
	HỘI LIÊN HIỆP PHỤ NỮ VIỆT NAM TỈNH SÓC TRĂNG<hoilienhiepphunu.tinhst@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-12T08:08:55+0700
	TRUNG ƯƠNG HỘI LIÊN HIỆP PHỤ NỮ VIỆT NAM - Sóc Trăng
	HỘI LIÊN HIỆP PHỤ NỮ VIỆT NAM TỈNH SÓC TRĂNG<hoilienhiepphunu.tinhst@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!